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Chartis annoncerede tidligere på året en omfattende ændring af den europæiske koncernstruktur. Den 
nye europæiske organisation har hovedsæde i London, og omfatter følgende Chartis 
forsikringsselskaber: Chartis Insurance UK Ltd., Chartis Insurance Ireland Ltd. og Chartis Europe SA. 
 
Som en del af denne omstrukturering er adm. direktør for Chartis i Danmark, Tine Antvorskov tiltrådt 
som General Manager for Skandinavien med overordnet ansvar for koncernens aktiviteter i Norge, 
Sverige og Danmark. 
 
Tine Antvorskov begyndte i Chartis i Danmark (daværende AIG) i oktober 1997 efter gennemført 
cand.merc.(jur.) uddannelse fra AAU. Hun startede karrieren i Chartis som junior underwriter i 
Financial Lines og har siden arbejdet sig op gennem organisationen, først som afdelingschef for 
Financial Lines i 2000, derefter divisionschef for Corporate Segment i 2004 og endelig i 2007 som 
adm. direktør i Chartis Danmark.  
 
”Tine's succesfulde udvikling af det danske kontor sammen med dokumenterede stærke lederevner vil 
fremadrettet styrke vores position som førende forsikringsselskab på det skandinaviske marked” 
udtaler Managing Director for Chartis North-Europe, Ralph Brand. 
 
I en kommentar til ændringerne udtaler Tine Antvorskov ”Med udgangspunkt i en stærk lokal 
repræsentation i de enkelte skandinaviske lande, herunder salg, rådgivning om produkter og 
forsikringsløsninger samt skadebehandling, vil vi styrke vores samarbejde med vores kunder, 
forsikringsmæglere og øvrige samarbejdspartnere. I en fælles skandinavisk indsats vil vi gennem 
større samarbejde og integrerede løsninger sikre en endnu bedre kundeservice og kvalitet i de 
leverede produkter og forsikringsydelser.” 
 
”Vi har allerede i dag et fuldt integreret samarbejde i Juridisk Afdeling og HR og i starten af det nye år 
påbegyndes processen med etablering af en fælles økonomi- og regnskabsfunktion” tilføjer Tine 
Antvorskov. 
 
Sluttelig udtrykker Tine Antvorskov: ” Jeg ser frem til at arbejde tæt sammen med mine dygtige 
kollegaer i Norge og Sverige og til i fællesskab med dem at udbygge vores markedsposition i 
Skandinavien”. 
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Kontakt 

Lars Hedegaard, 
Chartis Europe 
Email: lars.hedegaard@chartisinsurance.com 
  
Direct Dial: 33 73 24 10 
 
   

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

mailto:lars.hedegaard@chartisinsurance.com
http://www.pdffactory.com


 

 

 

 

 

 

 

Side 2  
 
 
 

 
Note til redaktøren 
 
 
Chartis er et af verdens førende skadeforsikringsselskaber. Vi betjener mere end 40 mio. kunder i over 
160 lande og jurisdiktioner. Med 90 års erfaring, samt et af forsikringsbranchens bredeste produkt- og 
serviceudbud, professionel skadebehandling og god finansiel styrke, giver Chartis såvel privat- som 
erhvervskunder en høj grad af sikkerhed.  
 
Se vores hjemmeside for yderligere informationer: www.chartisinsurance.dk  
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